BP 1183 f 003r 03 vr 20-10-1402.

Johannes zvw Willelmus Moerken zvw Willelmus gnd Moerken droeg over aan Henricus zvw Danijel van den Bosch (1) 4 pond b-erfcijns, geld dat ten tijde van de betaling in Asten gaat, die Henricus Kersmakers soen beloofd had aan voornoemde Johannes, met Sint-Martinus in Asten te betalen, gaande uit (1a) een euselke, in Asten, achter het kamp van Yseboldus gnd Kijevits, (1b) 1 bunder beemd, gnd die Putdonc, in Asten, ter plaatse gnd Houbrakenre Ghoer, (2) 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, die voornoemde Henricus Kersmakers soen beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis in Helmond te leveren, in een huis gnd den Hoerric, behorend aan Katherina gnd Henrics en haar kinderen, gaande uit een akker, gnd het Haecstuc, en een huis en tuin van voornoemde Henricus Kersmaker, in Asten, gnd Creijenstert, welk huis en tuin voornoemde Henricus Kersmaker samen met voornoemde erfgoederen tot onderpand had gesteld van de betaling van voornoemde 4 pond erfcijns en de levering van voornoemde 1 mud rogge.

Johannes filius quondam Willelmi Moerken filii quondam Willelmi dicti Moerken quatuor libras hereditarii census talis monete qualis tempore solutionis in Asten communiter currit annuatim quem Henricus Kersmakers soen promisit se daturum et soluturum (dg: do-) dicto Johanni hereditarie Martini (dg: hyemalis) et in parochia de Asten deliberandum ex hereditatibus infrascriptis videlicet ex pecia pascue dicta een euselken sita in parochia de Asten retro campum Yseboldi dicti Kijevits atque ex uno bonario prati dicto die Putdonc sito in dicta parochia ad locum dictum Houbrakenre Ghoer atque unum modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Helmont quam dictus Henricus Kersmakers soen promisit dare et exsolvere 'primodicto Johanni hereditarie purificationis et in Helmont deliberare in quadam domo dicta den Hoerric spectante ad (dg: liberos) Katherinam dictam Henrics et suos liberos ex quodam agro dicto (dg: die) tHaecstuc atque ex domo et orto dicti Henrici Kersmaker sita in dicta parochia de Asten dictis communiter Creijenstert quos domum et ortum (dg: simul) dictus Henricus Kersmaker simul cum predictis hereditatibus pro solutione dictarum quatuor librarum census et unius modii siliginis primodicto Johanni ad pignus imposuit et hereditario jure (dg: s) obligavit ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Danijelis van den Bosch promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 003r 04 vr 20-10-1402.

Johannes zvw Willelmus Moerken zvw Willelmus Moerken droeg over aan Henricus zvw Danijel van den Bosch (1) 4 pond b-erfcijns, geld dat ten tijde van de betaling in Asten gaat, die Henricus zv Heijlwigis gnd Joerdens beloofd had aan voornoemde Johannes, met Sint-Martinus in Asten te

betalen, gaande uit 1 bunder beemd, in Asten, ter plaatse gnd aen Gheen Aesdonc, naast voornoemde Henricus enerzijds, (2) 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, die voornoemde Henricus zv Heijlwigis Joerdens beloofd had met Lichtmis in Helmond aan voornoemde Johannes te leveren, in een huis gnd ten Hoerric, behorend aan Katherina gnd Henrics en haar kinderen, gaande uit (2a) een akker van 4 lopen, in Asten, en een stukje land gnd een voerhoed dat daar aan het einde van de akker ligt, ter plaatse gnd Bracel, tussen Marcellius van Houbraken enerzijds en voornoemde Marcellius[?] anderzijds, (2b) 1 zesterzaad land, in Asten, ter plaatse gnd aen dien Widecker, tussen Amelius Scepers enerzijds en Heijnkinus gnd Scoesitters anderzijds, (2c) ½ bunder beemd, in Asten, ter plaatse gnd in Gheen Aesdonc, tussen voornoemde bunder beemd, die voornoemde Henricus zv Heijlwigis Joerdens verworven had van voornoemde Johannes, enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, welke zesterzaad en ½ bunder voornoemde Henricus zv Heijlwigis gnd Joerdens tezamen met voornoemde bunder en akker tot onderpand had gesteld van voornoemde cijns en pacht.

Johannes filius quondam Willelmi Moerken filii quondam Willelmi Moerken quatuor libras hereditarii census talis monete qualis pro tempore solutionis in Asten communiter currit quas Henricus filius Heijlwigis dicte Joerdens promisit dare et exsolvere dicto Johanni hereditarie Martini et in parochia de Asten tradere et deliberare ex hereditatibus sequentibus videlicet ex uno bonario prati sito in parochia de Asten ad locum dictum aen Gheen Aesdonc {in margine sinistra: Aesdonc} (dg: ex) inter hereditatem Henrici predicti (dg: ex uno et inter) ex uno (dg: et inter) atque [u]num modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Helmont quem (?dg: p) dictus Henricus filius Heijlwigis Joerdens promisit dare et exsolvere primodicto Johanni hereditarie purificationis et in parochia de Helmont tradere in quadam domo dicta ten Hoerric spectante ad Katherinam dictam Henrics et eius liberos ex quodam agro quatuor lopinatarum terre #sita in parochia de Asten# et particula terre dicta een voerhoed ibidem ad finem (dg: dicti agri) sita ad locum dictum Bracel inter hereditatem Marcellii de Houbraken ex uno et inter hereditatem dicti M[arcellii] [?]de ex alio atque ex #una# sextariata terre sita in dicta parochia ad locum dictum (dg: Widecken) aen dien Widecker [inter hereditatem] (dg: An) Amelii Scepers ex uno et inter hereditatem Heijnkini dicti Scoesitters ex alio atque ex dimidio bonario prati sito [in dicta] parochia ad locum dictum in Gheen Aesdonc inter (dg: hereditatem) supradictum bonarium prati quod dictus Henricus filius Heijlwigis Joerde[ns] erga primodictum Johannem acquisierat ex uno et inter hereditatem Henrici predicti ex alio quas sextariatam terre et dimidium bonarium prati dictus Henricus filius Heijlwigis dicte Joerdens simul cum supradictis #hereditatibus# uno bonario et agro terre pro solutione dictorum census et pacc[ionis] ad pignus imposuit et hereditarie obligavit ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Danijelis van den Bosch promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f.003v.

in festo undecim milium virginum: zaterdag 21-10-1402.
 sexta post Luce: vrijdag 20-10-1402.

BP 1183 f 003v 01 za 21-10-1402.

Nijcholaus Coel Hannen soen droeg over aan Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Engbertus zvw Henricus gnd van der Boijdonc beloofd had aan voornoemde Nijcholaus Coel, met Kerstmis te leveren, gaande uit een kamp, 2 morgen groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eijckendonc, tussen Nijcholaus gnd Coel Roelen soen enerzijds en Arnoldus van den Kerchove anderzijds.

Nijcholaus Coel Hannen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Engbertus filius quondam Henrici dicti van der Boijdonc promisit se daturum et soluturum dicto Nijcholao Coel hereditarie nativitatibus Domini ex quodam campo duo jugera terre continente sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Eijckendonc inter hereditatem Nijcholai dicti [Coe]l Roelen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Kerchove ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Zelant filio quondam Willelmi de Zelant cum litteris et jure promittens super omnia (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Roesmont datum in festo undecim milium virginum.

BP 1183 f 003v 02 za 21-10-1402.

Henricus zvw Bertholdus van Hijntham droeg over aan Henricus Lantermaker zvw Henricus Lantermaker een b-erfcijns van 35 schelling geld, die Thomas zvw Arnoldus van Eijcke beloofd had aan Gherisius van Os voller, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, op de plaats gnd Triniteit, tussen erfgoed van Albertus Raet enerzijds en erfgoed van Ancelmus verwer anderzijds, welke cijns aan Elizabeth mv eerstgenoemde Henricus gekomen was na overlijden van Mechtildis dvw voornoemde Gherisius, en welke cijns nu aan hem behoort.

+

Henricus filius quondam Bertholdi de Hijntham hereditarium censum triginta quinque solidorum monete quem Thomas filius quondam Arnoldi de Eijcke promisit se daturum et soluturum Gherisio de Os fulloni hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco super locum dictum Trijniteit inter hereditatem Alberti Raet ex uno et inter hereditatem Ancelmi tinctoris ex alio prout in litteris (dg: quem censum qui census (dg: quond) Elizabeth olim matri 'primodicti Henrici de morte quondam Mechtildis filie dicti quondam Gherisii successione fuerat advolutus et nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Lantermaker filio quondam Henrici Lantermaker cum litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere in dicto censu XXXV solidorum et sufficientem facere. Testes Aa et Coptiten datum in festo undecim milium virginum.

BP 1183 f 003v 03 za 21-10-1402.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Thomas zvw Arnoldus van Eijcke beloofde etc" en voornoemde Henricus Lantermaker beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan eerstgenoemde Henricus. Henricus Lantermaker betaalde 6 groten voor Henricus Bertouts voor zijn vidimus.

≠.

Et fiet vidimus de littera incipiente Thomas filius quondam Arnoldi de Eijcke promisit etc et Henricus 'Lantermaker predictus promisit super omnia tradere primodicto Henrico ut in forma. Testes datum supra. Et Henricus Lantermaker solvit VI grossos pro Henrico Bertouts pro suo vidimus.

BP 1183 f 003v 04 vr 20-10-1402.

Nijcholaus zvw Johannes die Sluijter van Lijeshout schonk aan Adam zvw Johannes Joerdens soen van Rietfoert en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Nijcholaus een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout op het onderpand te leveren, gaande uit een stuk land, in Lieshout, naast de dijk gnd Nuwendijc, tussen Henricus gnd Hoirner enerzijds en Denkinus Snijder anderzijds, welke pacht Johannes zvw voornoemde Johannes Sluijter gekocht had van Godefridus zvw Arnoldus gnd Smijt van Lijeshout, welke pacht aan voornoemde Nijcholaus gekomen was na overlijden van zijn broer Johannes zvw voornoemde Johannes Sluijter. Met

achterstallige termijnen van 2 jaar.

Nijcholaus filius quondam Johannis die Sluijter de Lijeshout hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Lijeshout supra hereditatem infrascriptam tradendam ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout iuxta aggerem dictum den Nuwendijc inter hereditatem Henrici dicti Hoirner ex uno et inter hereditatem Denkini Snijder ex alio quam paccionem Johannes filius dicti quondam Johannis (dg: dicti) Sluijter erga Godefridum filium quondam Arnoldi dicti Smijt de Lijeshout emendo acquisierat prout in litteris quam paccionem antedictus Nijcholaus sibi de morte quondam Johannis sui fratris (dg: successione) filii dicti quondam Johannis Sluijter successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Ade filio Johannis Joerdens soen de Rietfoert cum Elizabeth sua uxore filia antedicti Nijcholai (dg: cum arresta) nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum #litteris et jure et# arrestadiis duorum annorum de dicta paccione restantibus et non solutis ut dicebat promisit super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis sui fratris et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis deponere. Testes !testes (dg: datum supra) Roesmont et Scilder datum sexta post Luce.

BP 1183 f 003v 05 vr 20-10-1402.

Voornoemde Nijcholaus zvw Johannes die Sluijter van Lijeshout schonk aan zijn schoonzoon Adam zv Johannes gnd Jordens soen van Rietfoert en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Nijcholaus een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit een stuk land, in Lieshout, naast de dijk gnd die Kercdike enerzijds en Willelmus van Geffen anderzijds, welke pacht aan Johannes zvw voornoemde Johannes die Sluijter was verkocht door Godefridus zvw Arnoldus gnd Smedeken van Lijeshout, en welke pacht aan voornoemde Nijcholaus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde broer Johannes zvw Johannes die Sluijter. Met achterstallige termijn van een jaar.

Dictus Nijcholaus hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Lijeshout tradendam ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout iuxta aggerem dictum (dg: den Ker) die Kercdike ex uno et inter hereditatem Willelmi de Geffen ex alio venditam Johanni filio quondam Johannis die Sluijter a Godefrido filio quondam Arnoldi dicti Smedeken de Lijeshout prout in litteris et quam paccionem dictus Nijcholaus sibi de morte dicti quondam Johannis sui fratris filii dicti quondam Johannis die Sluijter successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit (dg: dicto) Ade filio Johannis dicti Jordens soen de Rietfoert suo genero cum Elizabeth sua uxore filia dicti Nijcholai in nomine dotis ad ius oppidi de Busco cum litteris et jure et arrestadio unius anni sibi de dicta paccione restante et non soluto ut dicebat promittens ut immediate supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 003v 06 vr 20-10-1402.

Henricus zvw Herbertus Dircs soen van Lijttoijen verkocht aan zijn zwager Heijmericus zvw Laurencius die Hollander het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een stuk land, gnd een halve weijde, in Lithoijen, ter plaatse gnd optie Lange Weijden, tussen Roverus zvw Willelmus Uden soen enerzijds en Reijnerus Mudeken anderzijds.

Henricus !quondam Herberti Dircs soen de Lijttoijen (dg: peciam) totam partem et omne jus sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas in pecia terre dicta een halve weijde sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum optie Lange Weijden inter hereditatem Roveri filii quondam Willelmi Uden soen ex uno et inter hereditatem Reijneri Mudeken ex alio hereditarie vendidit Heijmerico filio quondam Laurencii die Hollander suo sororio promittens super omnia warandiam et